



HILMA



Historiska Institutionen i Lund Meddelar Att...

Årgång 43, 2017/18, Nr 4, 2018-03-01

Det lilla vi får i pappersform finns i pärmar, som numer förvaras i mitt rum.
Jag följer i möjligaste mån de länkar jag lägger in – slå larm om de inte fungerar!

DISPUTATIONER

Avhandlingar från andra institutioner står på en hylla i korridoren på plan 3. Du är välkommen att bläddra i dem, men de ska ställas tillbaka genast, inte tas med till rummet för läsning. Ett exemplar lämnas till biblioteket.

Lund

Björn Lundberg disputerar fredagen den 20 april 2018.

Stockholm

Harry R:son Svensson disputerade lördagen den 25 november 2017 på sin avhandling *Fabian Philip, familjen Ruben och örlogsstaden. Entreprenörfamiljen som grundade Mosaiska församlingen i Karlskrona 1780-1945*.

Den 13 januari 2018 försvarade Otso Kortekangas sin avhandling *Tools of teaching and means of managing. Educational and sociopolitical functions of languages of instruction in elementary schools with Sámi pupils in Sweden, Finland and Norway 1900-1940 in a cross-national perspective*.

Fredagen den 16 mars 2018 klockan 13.00 disputerar Robert Nilsson Mohammadi på sin avhandling *Den stora gruvstrejken i Malmfälten. En muntlig historia* i Hörsal 7, Hus D, Universitetsvägen 10 D.

Veckan därpå, fredagen den 23 mars 2018 klockan 13.00, försvarar Martin Neuding Skoog sin avhandling *I rikets tjänst. Krig, stat och samhälle i Sverige 1450-1550* i De Geersalen, Geovetenskapens hus, Svante Arrhenius väg 14.

SEMINARIER

Högre seminariet

Seminarierna äger rum i Blå rummet, LUX A332, klockan 13.15-15.

Tisdagen den 6 mars: Seminarium med vårens skrivbordsdoktorander

Tisdagen den 20 mars: Diskussion av David Larsson Heidenblads utkast till artikel: "Birgitta Odéns miljöhistoriska initiativ. Planering av samhällsnyttig historieforskning 1967-1969"

Torsdagen den 22 mars: *Lutheranism and the Nordic Spirit of Social Democracy*, Robert Nelson, professor of political economy at the University of Maryland, USA

Tisdagen den 17 april: William Wickersham ventilerar en text

Tisdagen den 24 april: Pengar som vardagskunskap i 1900-talets Sverige, Orsi Husz. lektor vid ekonomisk-historiska institutionen, Uppsala universitet. Samarrangemang med kunskapshistoriska seminarier

Torsdagen den 26 april: Slutseminarium, Henrik Skrak

Torsdagen den 3 maj: Golden Years: Old Age and Retirement in pre-modern Europe, c.1250-c.1800, Jaco Zuijderduijn, socialhistoriker och lektor vid ekonomisk-historiska institutionen, Lunds universitet

Tisdagen den 17 maj, torsdagen den 19 maj är kanske upptagen av gäster från Maryland, USA

Torsdagen den 31 maj: Slutseminarium, Fredrik Egefur

ÖVRIGT

Semester

Christine har semester 6-21 mars.

Ladok 3

Den 21 mars stängs det nuvarande Ladok ner. Nya Ladok öppnas den 9 april. Under mellantiden kan inga studenter registreras och inga resultat rapporteras. Alla examinatorer och handledare måste genomgå en kortare webbutbildning för att få behörighet i det nya systemet.

Sammanträdestider

Institutionsstyrelsen sammanträder fredagarna den 16 mars, den 27 april och den 25 maj.

Handledarkollegiet för historia sammanträder tisdagen den 3 april samt torsdagen den 19 april för beredning av doktorandanställningar.

Ny styrelse

Från den 1 januari 2018 är Henrik Rosengren (självskriven ordförande), Lina Sturfelt, Johan Östling, Lena Halldenius, Svante Norrhem, Hanne Sanders, Jessica Carlsson och Johan Stenfeldt ledamöter av historiska institutionens styrelse tillsammans med tre studentrepresentanter.

Eftersom fakulteterna har beslutat att det inte ska finnas några suppleanter råder strikt närvaroplikt. Arkivbesök, konferensdeltagande, semesterresor (sjukdom?) och andra aktiviteter måste alltså planeras i förhållande till styrelsens sammanträdestider.

På dragande kall och ämbetes vägnar

Ingegerd

